REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO
(do senhor Felipe Carreras)

Nº ________DE 2021

Requer a retirada de tramitação do PL 959/2021.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  104  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requer-se  a  retirada  de
tramitação do Projeto de Lei nº 959/2021 de minha autoria, que altera a Lei nº 6.259, de 30 de outubro de 1975, que
dispõe sobre o Programa Nacional de Imunizações, para criar o Passaporte Digital de Imunização.

”

Sala das Sessões, em            de junho de 2021.

FELIPE CARRERAS

Deputado Federal

PSB/PE

*C
D2

15
01

31
04

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Carreras
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215013104100

RE
Q

 n
.1

35
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

06
/2

02
1

10
:2

0
- M

es
a